
Sexta, 16 de Fevereiro de 2024 | ANO: 5 | Nº 59 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO ..................................................................................................... 2
EXTRATOS DE TERMO ADITIVO ..................................................................................................... 2

Secretária de Educação .......................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATOS DE CONTRATOS ............................................................................................................ 2
EXTRATOS DE CONTRATOS ............................................................................................................ 3

Secretária de Planejamento ................................................................................................................... 3
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 3

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO ..................................................................................................... 3
EXTRATOS DE TERMO ADITIVO ..................................................................................................... 3

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 4
EXTRATOS DE CONTRATOS ............................................................................................................ 4

Secretária de Assistência Social ............................................................................................................ 4
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 4

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO ..................................................................................................... 4
Secretária Municipal De Saúde ............................................................................................................. 4

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO .................................................................................................... 4
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 5

EXTRATOS DE CONTRATOS ............................................................................................................ 5
EXTRATOS DE CONTRATOS ............................................................................................................ 5

Página 1/7



Sexta, 16 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 59
ISSN 2965-5196 

Secretaria de Administração

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 063/2022 – PREGÃO

PRESENCIAL: Nº. 017-2022 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO,

CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; CONTRATADO: M DA

S MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA-EPP,

inscrita no CNPJ nº 16.799.630/0001-08; OBJETO:

Prorrogação de prazos por mais 12 meses ficando o

instrumento com vigência até o dia 31 de Dezembro de

2024, conforme CLÁUSULA OITAVA do contrato

original. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º e 65 §1º da

Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: Sr. Jasiel de Oliveira Lima, brasileiro,

agente político, e pelo CONTRATADO: Sr. Mizael da

Silva Mesquita, inscrita na cédula de identidade sob o nº

0322741920065 SESP/MA, inscrita no CPF/RF,

036.870.323-10; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de Campestre do Maranhão em 20/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: s77qf2y8bdz20240216160208

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 119/2023 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTABIL

LTDA, inscrita no CNPJ nº 09.295.258/0001-37; OBJETO:

aditivo de prazo de execução dos serviços, do CONTRATO

N.º 119/2023, ficando prorrogada por mais 12 meses com

validade até 31 de dezembro de 2024, conforme

estabelecido na CLAUSULA SEXTA. FUNDAMENTO

LEGAL: Art. 57 §2º e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira

Lima, brasileiro, agente político, e pelo CONTRATADO:

Sr.ª Thaiara Rayanne Araújo Barroso, inscrita no CPF:

600.876.523-07, RG: 3654906 SSP/PI; TRANSCRIÇÃO:

Evandro Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no

Mural da Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão

em 22/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: h6gai3f7hx20240216160227

Secretária de Educação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 171.1/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO

N° 007/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 171.1-2023

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

secretaria municipal de Educação DESTE Município.

CONTRATADO:  empresa DAF CONSTRUTORA E

OBRAS EIRELI,,, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ n° 22.173.475/0001-12; OBJETO:

Contratação de serviços comuns de engenharia para

manutenção e conservação de bens imóveis e correlatos

para Manutenção da Creche João Paulo do município de

Campestre do Maranhão - MA. .; valor de R$ 89.042,03

(Oitenta e nove mil e quarenta e dois reais e três centavos);

Da vigência: 17 de janeiro de 2024: FUNDAMENTO

LEGAL: Lei N. º 8.666/1993; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIAORGÃO 03 = FUNDEB DE

CAMPESTRE DO MARANHÃO UNIDADE 16: FUNDO

MAN. DESENV. ED. BAS. VAL. PROF. EDUCAÇÃO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 365 0023 2054 0000 -

Manutenção com Ensino  Infantil e Pré – Escola

NATUREZA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica Recurso: 1.542.00  R$ 150.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 365 0023 1052 0000 -

Construção, Ampliação, Reforma de Escolas do Ensino

Infantil  NATUREZA: 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações

Recurso: 1.542.00  R$ 170.000,0SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: Sr. Juma Aguiar Lima, brasileira,

agente político e pelo CONTRATADO: Sr. Enoque Santos

Silva, RG n° 153689820009 - SSP/ MA, CPF n°

018.844.323-10, residente e domiciliado na Cidade

Página 2/7



Sexta, 16 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 59
ISSN 2965-5196  

Campestre do Maranhão /MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro

Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal Em 17 /11/2023

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: 7eb49v2ahxc20240216160254

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 171.2/2023– PREGÃO ELETRÔNICO

N° 007/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 171.2-2023

– CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Educação deste Município.

CONTRATADO:  empresa DAF CONSTRUTORA E

OBRAS EIRELI,,, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ n° 22.173.475/0001-12; OBJETO:

Contratação de serviços comuns de engenharia para

manutenção e conservação de bens imóveis e correlatos

para Manutenção da Creche Criança Feliz do município de

Campestre do Maranhão - MA.; VALOR DO

CONTRATO; de R$ 39.647,75 (Trinta e nove mil e

seiscentos e quarenta e sete reais e setenta e cinco centavos;

Da vigência: 17 de janeiro de 2024: FUNDAMENTO

LEGAL: Lei N. º 8.666/1993; RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: CV

Nº 8.221.00/2021 - SICONV Nº 915837ORGÃO ORGÃO

04 = FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE 17:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 10 301 0008 2057 0000 - Manutenção

da Rede de Atenção Básica de Saúde NATUREZA:

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica Recurso: 1.500.00 R$ 50.000,00 Recurso: 1.600.00

R$ 25.000,00 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 302

0021 2065 0000 - Manutenção do Atend. Médico

Hospitalar e  Ambulatorial NATUREZA: 3.3.90.39.00 -

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Recurso:

1.500.00 R$ 30.000,00 Recurso: 1.600.00 R$ 40.000,0

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sr. Juma Aguiar

Lima, brasileiro, solteiro, agente político e pelo

CONTRATADO: Sr. Enoque Santos Silva, RG n°

153689820009 - SSP/ MA, CPF n° 018.844.323-10,

residente e domiciliado na Cidade Campestre do Maranhão

/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 17

/11/2023

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena
Presidente da CPL

Código identificador: cqnfykaewt20240216160231

Secretária de Planejamento

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 019/2022 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: OLHO D’ÁGUA

EMPREENDIMENTOS LTDA -ME, inscrita no CNPJ nº

18.179.593/0001-60; OBJETO: aditivo de prazo de

execução dos serviços, do CONTRATO N.º 019/2022,

ficando prorrogada por mais 12 meses com validade até 31

de dezembro de 2024, conforme estabelecido na

CLAUSULA OITAVA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57

§2º e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS:

Pela CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira Lima, brasileiro,

agente político, e pelo CONTRATADO: Sr. Ismael Santos

Costa, RG nº 037229712009-0-SSP/MA, CPF nº

059.393.163-79; TRANSCRIÇÃO: Jorge Antonio Vieira de

Sena - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de Campestre do Maranhão em 04/01/2024.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: cpzu903j1k20240216160255

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 035/2023 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: E F P CUNHA SOLUÇÕES EM

ENERGIA, inscrita no CNPJ nº 38.265.289/0001-43;

OBJETO: aditivo de prazo de execução dos serviços, do

CONTRATO N.º 035/2023, ficando prorrogada por mais

12 meses com validade até 31 de dezembro de 2024,

conforme estabelecido na CLAUSULA SEXTA.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º e 65 §1º da Lei

Página 3/7



Sexta, 16 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 59
ISSN 2965-5196  

federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: Jasiel de Oliveira Lima, brasileiro,

agente político, e pelo CONTRATADO: Sr. Eduardo Felipe

Pereira Cunha, inscrita na cédula de identidade sob o nº

359729720082 SESC/MA, inscrita no CPF nº

063.264.213-06; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira -

Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da Prefeitura

Municipal de Campestre do Maranhão em 15/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: vp7gs3bnp20240216160203

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 171/2023– PREGÃO ELETRÔNICO N°

007/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2023–

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através da

Secretaria Municipal de Planejamento. CONTRATADO:

empresa DAF CONSTRUTORA E OBRAS EIRELI,,,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n°

22.173.475/0001-12; OBJETO: Contratação de serviços

comuns de engenharia para manutenção e conservação de

bens imóveis e correlatos para Manutenção na Praça da

liberdade do município de Campestre do Maranhão - MA;

Valor de R$ 8.858,28 (Oito mil e oitocentos e cinquenta e

oito reais e vinte e oito centavos).; Da vigência: 17 de

janeiro de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º

8.666/1993; RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 01 = PREFEITURA

MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

UNIDADE 10: SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04

122 0045 2077 0000 - Conservação de Logradouros  e

Prédios Públicos NATUREZA: 3.3.90.39.00 - Outros

Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica Recurso: 1.500.00

R$ 150.000,00 ; SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE:

Sr. Jasiel de Oliveira Lima,  brasileiro, agente político e

pelo CONTRATADO: Sr.ª Enoque Santos Silva, RG n°

153689820009 - SSP/ MA, CPF n° 018.844.323-10,

residente e domiciliado na Cidade Campestre do Maranhão

/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em 17

/11/2023

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena
Presidente da CPL

Código identificador: juu4n3zyoh20240216160218

Secretária de Assistência Social

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 104/2023 – PREGÃO

ELETRONICO: Nº. 003-2023 CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO MARANHÃO,

CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17; CONTRATADO: PAX

CRISTO REI LTDA, inscrita no CNPJ nº

38.240.274/0001-20; OBJETO: Prorrogação de prazos por

mais 03 meses ficando o instrumento com vigência até o

dia 31 de Março de 2024, conforme CLÁUSULA

QUARTA do contrato original. FUNDAMENTO LEGAL:

Art. 57 §2º e 65 §1º da Lei federal nº 8.666/93;

SIGNATÁRIOS: Pela CONTRATANTE: Sr. Aurylene

Lopes Ribeiro, brasileira, agente político, e pelo

CONTRATADO: Sr. Jares Ribeiro, inscrita na cédula de

identidade sob o nº 898392985 – SESP/ MA, inscrita no

CPF/RF, 846.342.003-68; TRANSCRIÇÃO: Evandro

Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão em

28/12/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: clbbh3o48hq20240216160211

Secretária Municipal De Saúde

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE CONTRATO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO DO CONTRATO Nº 086/2021 –

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, CNPJ/MF nº 01.598.550/0001-17;

CONTRATADO: SALUD – PLANEJAMENTO E

ASSISTENCIA EM SAÚDE, inscrita no CNPJ sob o n

39.976.917/0001-61; OBJETO: aditivo de prazo de

Página 4/7



Sexta, 16 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 59
ISSN 2965-5196  

execução dos serviços, do CONTRATO N.º 086/2021,

ficando prorrogada por mais 12 meses com validade até 23

de Agosto de 2024, conforme estabelecido na CLAUSULA

OITAVA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 §2º e 65 §1º

da Lei federal nº 8.666/93; SIGNATÁRIOS: Pela

CONTRATANTE: Maiany Lopes Jadão, brasileira, agente

político, e pelo CONTRATADO: Sr. Said Antonio Trabulsi

Sobrinho portador do RG nº 129059219992-SSP/MA e do

CPF/MF nº 600.051.313-59; TRANSCRIÇÃO: Evandro

Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal de Campestre do Maranhão em

21/08/2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: lac0dpu4sg20240216160235

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 179/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N°

007/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2023 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através do

fundo municipal de saúde deste Município.

CONTRATADO: empresa DAF CONSTRUTORA E

OBRAS EIRELI,,, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ n° 22.173.475/0001-12; OBJETO:

Contratação de serviços comuns de engenharia para

manutenção e conservação de bens imóveis e correlatos

para reparos no Hospital Municipal de Campestre do

Maranhão - MA,.; VALOR DO CONTRATO; Valor de R$

29.664,35 (Vinte e nove mil e seiscentos e sessenta e quatro

reais e trinta e cinco centavos).); Da vigência: 11 de janeiro

de 2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 8.666/1993;

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 03 = FUNDO MAN.

DESENV. ED. BASICA - FUNDEB UNIDADE 16:

FUNDO MAN. DESENV. ED. BASICA - FUNDEB

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 365 0023 2054 0000 –

Manutenção Com Ensino Infantil e Pré-Escola.

NATUREZA: 3.3.90.32.00 – Material, Bem Ou Serviço

Para Distribuição Gratuita. Recurso: 1.542.00 - R$

150.000,00 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 361 0025

2052 0000 – Manutenção e Encargos com Fundeb 30%

NATUREZA: 3.3.90.32.00 – Material, Bem Ou Serviço

Para Distribuição Gratuita. Recurso: 1.540.00 - R$

100.000,00 Recurso: 1.541.00 - R$ 50.000,00;

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE: Sr.ª Maiany

Lopes Jadão, brasileiro, agente político e pelo

CONTRATADO: Sr. Sr. Enoque Santos Silva, RG n°

153689820009 - SSP/ MA, CPF n° 018.844.323-10,

residente e domiciliado na Cidade Campestre do Maranhão

/MA; TRANSCRIÇÃO: Evandro Alves Pereira - Pregoeiro;

Extrato Publicado no Mural da Prefeitura Municipal Em

11/122023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: wi82icyr9kk20240216160203

EXTRATOS DE CONTRATOS

ATO AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO

CONTRATO Nº 180/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO N°

007/2023 EXTRATO DO CONTRATO Nº 180/2023 –

CONTRATANTE: O Município de Campestre do

Maranhão MA- CNPJ/MF 01.598.550/0001-17; através do

fundo municipal de saúde deste Município.

CONTRATADO:  DAF CONSTRUTORA E OBRAS

EIRELI,,, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ n° 22.173.475/0001-12: Contratação de serviços

comuns de engenharia para manutenção e conservação de

bens imóveis e correlatos para reparos na UBS Justino

Teixeira de Miranda no Município de Campestre do

Maranhão - MA.; VALOR DO CONTRATO; Valor de R$

45.059,74 (Quarenta e cinco mil e cinquenta e nove reais e

setenta e quatro centavos) Da vigência: 11 de Março de

2024: FUNDAMENTO LEGAL: Lei N.º 8.666/1993;

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO 04 = FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE UNIDADE 17: FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10 301 0008

2057 0000 - Manutenção da Rede de Atenção Básica de

Saúde NATUREZA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica Recurso: 1.500.00R$ 50.000,00

Recurso: 1.600.00 R$ 25.000,00 DOTAÇÃO

ORÇAMENTARIA: 10 302 0021 2065 0000 - Manutenção

do Atend. Médico Hospitalar e  Ambulatorial

NATUREZA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica Recurso: 1.500.00 R$ 30.000,00 Recurso:

1.600.0 R$40.000,00 SIGNATÁRIOS: Pelo

CONTRATANTE: Sr.ª Maiany Lopes Jadão, brasileira,

agente político e pelo CONTRATADO: Sr. Enoque Santos

Página 5/7



Sexta, 16 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 59
ISSN 2965-5196  

Silva, RG n° 153689820009 - SSP/ MA, CPF n°

018.844.323-10 residente e domiciliado na Cidade

Campestre do Maranhão /MA; TRANSCRIÇÃO Evandro

Alves Pereira - Pregoeiro; Extrato Publicado no Mural da

Prefeitura Municipal Em 11/12/ 2023.

Publicado por: Jorge Antonio Vieira de Sena

Presidente da CPL

Código identificador: mfnsd9zv8m20240216160243

Página 6/7



Sexta, 16 de Fevereiro de 2024 ANO: 5 | Nº 59
ISSN 2965-5196 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

CLAUDEONOR DO VALE SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 7/7

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATOS DE TERMO ADITIVO
	EXTRATOS DE TERMO ADITIVO


	Secretária de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATOS
	EXTRATOS DE CONTRATOS


	Secretária de Planejamento
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATOS DE TERMO ADITIVO
	EXTRATOS DE TERMO ADITIVO

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATOS


	Secretária de Assistência Social
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	EXTRATOS DE TERMO ADITIVO


	Secretária Municipal De Saúde
	EXTRATOS DE TERMO ADITIVO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATOS DE CONTRATOS
	EXTRATOS DE CONTRATOS



		2024-02-17T01:11:47+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1




